

# W.H. Produkter A/S

Tarupvej 47-49, DK-5210 Odense NV

CVR-nr./CVR no. 56 64 32 14

## Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 4 June 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:



.....

Steen Morten Hantgarn

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	W.H. Produkter A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Tarupvej 47-49, DK-5210 Odense NV
CVR-nr./CVR no	56 64 32 14
Stiftet/Established	15. december 1975/15 December 1975
Hjemstedskommune/Registered office	Odense
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.faber.dk
E-mail/E-mail	kundeservice@faber.com
Bestyrelse/Board of Directors	Gerardus Josephus Maria Hassink, formand/Chair Steen Morten Hanfgarn Jacobus Petrus Leonardus Borst
Direktion/Executive Board	Steen Morten Hanfgarn
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C
Bankforbindelse/Bankers	Danske Bank A/S Flakhaven 1, 5000 Odense C



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været fabrikation og salg af gardin- og badeværelsesstænger, persiener, rulle-, plisse-, og lamelgardiner og hertil hørende tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 18.786.976 kr. mod et overskud på 16.131.818 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 36.074.418 kr. Selskabet har i 2020 samlet set ikke været negativt påvirket af Covid-19. Årets resultat er bedre end forventet og anses for meget tilfredsstillende.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift, ligesom vinduesdekora-tions- og solafskærmningsprodukterne til stadighed videreudvikles med henblik på at øge levetiden yderligere og minimere vedligeholdelsesomkostningerne.

Selskabet er ikke pligtig til at udarbejde grønt regnskab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer for nuværende ikke, at Covid-19 pandemien fremadrettet vil påvirke aktiviteten negativt, omend der i sagens natur knytter sig usikkerhed hertil. Selskabet forventer på denne baggrund et resultat for 2021 på niveau med 2020.

### Business review

The Company's main activity has, as in previous years, been manufacturing and sale of curtain and bathroom rails, ventian blinds, roller blinds, pleated and louvre curtains and related accessories.

### Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 18,786,976 against a profit of DKK 16,131,818 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 36,074,418.

The Company has not been affected negatively by the Covid-19. The financial performance is better than expected and is considered very satisfactory.

### Impact on the external environment

The Company works on an ongoing basis on reducing the environmental impact from the operations. Further, the window decoration and sun screening products are continuously being developed in order to increase the lifetime and to reduce maintenance costs.

The Company is not obliged to prepare an environmental report.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the Company's financial position.

### Outlook

The management do not expect negatively affection from the Covid-19 pandemic in the future. The Company currently expects a profit for 2021 at the level of 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	46.835.038	43.914.314
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-22.284.084	-22.601.883
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-415.371	-513.879
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	24.135.583	20.798.552
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	74.797	43.140
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-109.741	-132.883
	Financial expenses		
	Resultat før skat	24.100.639	20.708.809
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-5.313.663	-4.576.991
	Tax for the year		
	Årets resultat	18.786.976	16.131.818
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	35.000.000	0
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	-16.213.024	16.131.818
	Retained earnings/accumulated loss		
		18.786.976	16.131.818

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner	39.855	275.072
	Plant and machinery		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.401	344.094
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	6.752
	Leasehold improvements		
		<u>340.256</u>	<u>625.918</u>
	Anlægsaktiver i alt	340.256	625.918
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	8.040.892	6.568.322
	Raw materials and consumables		
		<u>8.040.892</u>	<u>6.568.322</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.942.004	4.987.616
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.655.500	20.681.365
	Receivables from group entities		
	Udskudte skatteaktiver	177.509	177.561
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	158.400	178.563
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	422.514	345.209
	Deferred income		
		<u>48.355.927</u>	<u>26.370.314</u>
	Likvide beholdninger	59.891	204.185
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.456.710</u>	<u>33.142.821</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>56.796.966</u>	<u>33.768.739</u>
	TOTAL ASSETS		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Egenkapital			
Equity			
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000	
Share capital			
Overført resultat	74.418	16.287.442	
Retained earnings			
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000.000	0	
Dividend proposed for the year			
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.074.418</b>	<b>17.287.442</b>	
Total equity			
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Langfristede gældsforpligtelser			
Non-current liabilities other than provisions			
Anden gæld	0	703.940	
Other payables			
	0	703.940	
Kortfristede gældsforpligtelser			
Current liabilities other than provisions			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.118.799	783.844	
Trade payables			
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.722.704	7.910.450	
Payables to group entities			
Skyldig samskatningsbidrag	992.111	688.452	
Joint taxation contribution payable			
Anden gæld	9.888.934	6.394.611	
Other payables			
	20.722.548	15.777.357	
Gældsforpligtelser i alt	20.722.548	16.481.297	
Total liabilities other than provisions			
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>56.796.966</b>	<b>33.768.739</b>	
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES			

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	1.000.000	155.624	10.000.000	11.155.624
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	16.131.818	0	16.131.818
Udbytte Dividend	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	1.000.000	16.287.442	0	17.287.442
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-16.213.024	35.000.000	18.786.976
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	1.000.000	74.418	35.000.000	36.074.418

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for W.H. Produkter A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

The annual report of W.H. Produkter A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied by the Company are consistent with those of last year.

#### Basis of recognition and measurement

Revenue is recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
2		
Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	20.159.421	20.304.919
Wages/salaries		
Pensioner	1.678.158	1.727.849
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	446.505	569.115
Other social security costs		
	<u>22.284.084</u>	<u>22.601.883</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>46</u>	<u>51</u>
Average number of full-time employees		
3		
Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.136	34.713
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	661	8.427
Other financial income		
	<u>74.797</u>	<u>43.140</u>
4		
Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	17.782	17.738
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	91.959	115.145
Other financial expenses		
	<u>109.741</u>	<u>132.883</u>
5		
Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.313.611	4.504.702
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	52	72.289
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>5.313.663</u>	<u>4.576.991</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Produktionsanlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	13.148.532	571.441	413.203	14.133.176
Tilgang i årets løb Additions in the year	125.744	0	0	125.744
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	13.274.276	571.441	413.203	14.258.920
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	12.873.460	227.347	406.451	13.507.258
Årets nedskrivninger Impairment losses in the year	360.961	43.693	6.752	411.406
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	13.234.421	271.040	413.203	13.918.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	39.855	300.401	0	340.256
Afskrives over/Depreciated over	4-7 år/years	5 år/years	3-5 år/years	

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Luxaflex Scandinavia A/S som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with its affiliated company, Luxaflex Scandinavia A/S, which acts as management company, and together with other jointly taxed group entities, the Company has joint and several liability for payment of income taxes and onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

##### Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejepligtelse med i alt 2.636 t.kr. samt leasingkontrakter på biler på i alt 781 t.kr.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling t.DKK 2.636 and operating leases for cars, totalling t.DKK 781.

Varighed af leje- og leasingkontrakter udgør 7-36 måneder

Duration of leasingcontracts amounts to 7-36 month

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.

#### 9 Nærtstående parter Related parties

W.H. Produkter A/S' nærtstående parter omfatter følgende:  
 W.H. Produkter A/S' related parties comprise the following:

##### Bestemmende indflydelse Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Modervirksomhed Hunter Douglas N.V. Parent Hunter Douglas N.V.	Rotterdam, Holland Rotterdam, The Netherlands	Kapitalbesiddelse (ultimativ moder) Participating interest (ultimate parent)
Modervirksomhed Industrie- En Handelsovernemning "Buismetaal" B.V. Parent Industrie- En Handelsovernemning "Buismetaal" B.V.	Rotterdam, Holland Rotterdam, The Netherlands	Kapitalbesiddelse Participating interest

##### Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Hunter Douglas N.V.	Rotterdam, Holland Rotterdam, The Netherlands	<a href="http://www.hunterdouglasgroup.com">www.hunterdouglasgroup.com</a>